
 
 
 
 

Vastaus valtuustoaloitteeseen koskien omaishoidon kehittämistä, Antti Tuomela 
 
Aluehallitus 22.01.2024 § 23 
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Björkqvist Monika 
Pellfolk Tony 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Antti Tuomela ja Kokoomuksen valtuustoryhmä nostaa valtuustoaloitteessa (24.4.2023) 
esille, että omaishoitajien työtä on tuettava hyvinvointialueen puolesta riittävästi ja oikea-
aikaisesti. Valtuustoaloitteessa tuodaan esille, että omaishoidettavina on ikäihmisiä, 
pitkäaikaissairaita ja vammaisia ihmisiä. Aloitteen mukaan hyvinvointialueen ja 
omaishoitajien välisessä jatkuvassa yhteistyössä on parantamisen varaa. Omaishoitajien 
toiveiden kuuntelu, intervallipaikkojen ja loma-ajan hoitopaikkojen suunnittelu koetaan 
tärkeänä.  

Aloitteessa esitetään, että Pohjanmaan hyvinvointialue laatii selvityksen omaishoidon 
nykytilanteesta ja toimintamallin omaishoidon kehittämiseksi yhteistyössä omaishoitajien 
kanssa. Tavoitteena olisi nostaa omaishoidon merkitys Pohjanmaan hyvinvointialueella 
entistä korkeammalle.  

Kansallisesti ja Pohjanmaan hyvinvointialueella on tehty selvityksiä, joissa on tarkasteltu 
omaishoitajien tilannetta koronapandemian jälkeen. Selvitysten pohjalta voidaan nähdä, 
että koronapandemia on vaikuttanut omaishoitajien jaksamiseen erityisesti siten, että se on 
vaikeuttanut verkostoitumista, rajoittanut liikkumista ja vähentänyt palveluiden käyttöä 
(THL, tutkimuksesta tiiviisti 34/2021). Muun muassa näistä syistä on päädytty Pohjanmaan 
hyvinvointialueella kehittämään kansallisin hankerahoin (Prima Botnia) omaishoitoa. 
Yksityiskohtainen vastaus aloitteeseen on liitteenä.  

 

Sektorijohtaja, ikäihmiset Vähäkangas Pia 
ehdottaa, että aluehallitus päättää antaa liitteenä olevan selvityksen vastauksena 
aloitteeseen. Aluehallitus ehdottaa aluevaltuustolle, että aloite on täten loppuun käsitelty. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
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Hallitus 
ehdottaa, että valtuusto hyväksyy edellä olevan selvityksen, joka on annettu vastaukseksi 
aloitteeseen, ja julistaa aloitteen loppuun käsitellyksi 

Päätös: 



 
 
 
 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


